[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 157 - 2018
Referente ao Contrato da Manutenção de Limpeza, Pintura, Podas e Roçadas no Município.
Considerando que o município deve possuir contrato com empresa para realizar a Limpeza, Pintura, Podas de Árvores, Roçadas e Retirada de entulhos;
Considerando que mesmo com um possível contrato de manutenção de serviço braçal, alguns servidores fazem o mesmo tipo de serviço no Município;
Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Administração, Sr. JOÃO BATISTA DE ANDRADE, informe o seguinte:
1) O Município possui algum contrato para a realização dos serviços de Limpeza, Pintura, Podas de Árvores e Roçadas?

2) Caso a resposta do item “1” seja positiva em algum dos objetos, enviar cópia do contrato firmado;

3) Quais servidores do município que realizam os serviços mencionados? Informar nome e o tipo de serviço que executa
Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de Novembro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”